

Universidad Nacional de Asunción Facultad de Ciencias Químicas

RESULTADO FINAL

Resolución Nº 1640/2024 "Por la cual se declara desierto, se autoriza una nueva convocatoria y se establecen los procedimientos Internos de selección, para el ascenso de un personal contratado al cargo de Profesional, para desempeñar funciones en el Departamento de Planificación, dependiente de la Dirección de Planificación, de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNA"

Resolución Nº 1854/2024, de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNA, de fecha 19 de diciembre de 2024 "Por la cual se aprueba el acta final del Concurso Interno Institucional (*Ad Referéndum* para el Ejercicio Fiscal 2025), para el ascenso de un personal contratado al cargo de Profesional, para desempeñar funciones en el Departamento de Planificación, dependiente de la Dirección de Planificación, de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNA"

<u>Asignado el Cargo:</u> Profesional, para desempeñar funciones en el Departamento de Planificación, dependiente de la Dirección de Planificación, de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNA

1 (una) vacancia.

Nombre y Apellido: María Elizabeth Bareiro, con Cédula de Identidad Civil N.º 5.208.775.-